
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2016 №315
г. Барнаул

R) внесении изменений в постановлен
ние Администрации края от
23.11.2015 №472

В связи с уточнением результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков в составе земель населенных пунктов Алтайского края
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации края от 23.11.2015 № 472
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель-
ных участков в составе земель населенных пунктов Алтайского края» следу-
ющие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;
позицию 23600 раздела «город Барнаул» результатов определения

кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных
пунктов Алтайского края, утвержденных указанным постановлением, изло-
жить в следующей редакции:

№
п.п.

Кадастровый номер
земельного участка

Кадастровая стоимость земельного
участка, руб.

<...>
город Барнаул

<...>
23600 22:61:050601:6030 944367,02

<...>

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возник-
шие с 30.11.2015.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


